
保護者　様

１　振替日

２　振替金額

３　取扱金融機関

４　振替方法 合計金額を一括して振替を行います。

５　その他 ・ＰＴＡ費は、各家庭の下の学年の児童から納入していただきます。

　会費は一家庭300円です。

・残高不足で振替ができない場合は、６月24日（火）に再振替を行います。

　２回とも振替ができない場合は、現金で集金します。

備考

京都中央信用金　城陽支店

６年 6,000

　　平素は学校諸費の口座振替にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　　さて、下記のとおり６月分学校諸費を集金します。つきましては、口座振替が円滑に進みますよう、

　前日までにご入金をお済ませください。よろしくお願いいたします。

口座振替にご協力をお願いします。

（振替日の前日までにご入金をお済ませください。）

記

12,350

11,8503,000

６月分学校諸費について(お知らせ)

令和7年(2025年)6月2日

城陽市立久世小学校

　校長　　室田　美佳

　　向暑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

300

令和7年6月10日(火)

3,500 0 0

PTA会費

300

300

300

300

300

50 2,500

0 0５年 6,000 50 2,500

0 0 8,350４年 6,000 50 2,000

0 0 8,350３年 6,000 50 2,000

0 0 7,850２年 6,000 50 1,500

臨時費 合 計

１年 6,000 50 5,000 0 0

給食費 学級費 教材費 積立 児童会費学年

11,350

(円)


